

## 大田廣域市한밭開發公社設置條例中改正條例案

議案 番號	167
----------	-----

提出年月日 '96. 7. .

提 出 者 大田廣域市長

### 1. 提 案 理 由

한밭開發公社는 固有名稱이 重複(大田=한밭)되는 不合理한점과 他市の 都市開發公社와 同一한 目的으로 設立하였으나 名稱이 相異하여 運營上의 問題點이 있어 이를 改善하고 向後 物流團地 造成等 大單位事業 推進時 民間資本을 誘致할 수 있는 與件을 造成하기 위하여 授權資本金을 增額하려는 것임.

### 2. 主 要 骨 子

- 가. 大田廣域市한밭開發公社를 大田廣域市都市開發公社로 名稱을 變更함 (案 第1條)
- 나. 授權資本金 1,400億원을 4,000億원으로 增額함 (案 第4條)
- 다. 發行한 株式의 總數 2,800萬株를 8,000萬株로 變更함.  
(案 第5條)

### 3. 參 考 事 項

- 가. 産業立地開發에 관한法律施行令第13條(民間企業의 工團指定 要請等)
- 나. 商法第437條 (發行豫定 株式 總數의 增加)

## 대전광역시한밭개발공사설치조례중개정조례안

대전광역시한밭개발공사설치조례중 다음과 같이 개정한다.

제명중 “한밭”을 “도시”로 한다.

제1조중 “대전광역시한밭개발공사”를 “대전광역시도시개발공사”로 한다.

제4조 제1항중 “1,400억원”을 “4,000억원”으로 한다.

제5조 제5항중 “2,800만주”를 “8,000만주”로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신 · 구 조 문 대 비 표

현 행	개 정 안
<p><u>대전광역시한밭개발공사설치조례</u></p>	<p><u>대전광역시도시개발공사설치조례</u></p>
<p>제1조 (목적) 이조례는 지방공기업법 (이하 "법"이라 한다) 제49조의 규정에 의하여 <u>대전광역시한밭개발공사</u> (이하 "공사"라 한다)를 설치하여 택지및 주택의 개발과 공급, 공공복리사업등 도시및 지역개발 사업을 통하여 시민의 주거생활 안정과 복지향상및 지역사회 발전에 이바지 함을 목적으로 한다.</p>	<p>제1조 (목적) ----- ----- <u>대전광역시도시개발공사</u>----- ----- ----- ----- -----</p>
<p>제4조 (자 본 금) ①공사의 수권자본금은 <u>1,400억원</u>으로 하고 공사의 설립자본금은 공사의 정관으로 정한다.</p> <p>②내지③ (생략)</p>	<p>제4조 (자 본 금) ① ----- <u>4,000억원</u> ----- ----- ②내지③ (현행과 같음)</p>
<p>제5조 (주식의 발행등)</p> <p>①내지④ (생략)</p> <p>⑤공사가 발행할 주식의 총수는 <u>2,800만주</u>로 한다.</p> <p>⑥ (생략)</p>	<p>제5조 (주식의 발행등)</p> <p>①내지④ (현행과 같음)</p> <p>⑤ -----<u>8,000만주</u> ----- <u>만주</u> ----- ⑥ (현행과 같음)</p>

## 참 고 사 항

### 가. 산업입지 및 개발에 관한 법률 시행령

제13조(민간기업등의 공업단지지정요청등)

①법 제11조제1항에서 “대통령령이 정하는 요건에 해당하는 자”라 함은 다음 각호의 1에 해당하는 자를 말한다. <개정 83. 11. 6>

1. 한국토지개발공사법에 의한 한국토지개발공사
2. 한국수자원공사법에 의한 한국수자원공사
3. 농어촌진흥공사및농지관리기금법에 의한 농어촌진흥공사
4. 지방공기업법에 의한 지방공사중 서울특별시·광역시 및 도의 도시개발공사
5. 중소기업진흥법에 의한 중소기업진흥공단
6. 중소기업협동조합법에 의한 중소기업협동조합
7. 제19조제2항 각호의 1에 해당하는 자

### 나. 상 법

제437조(발행예정 주식 총수의 증가)

회사가 발행할 주식의 총수를 증가하는 경우에는 발행주식의 총수의 4배를 초과하지 못한다.